DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

FONTES: 1500/1621/1600  
CO: 1002/0000 

FICHA: 83 –OUTRAS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTES: 1500  
CO: 0000 

11.14. – O Valor Global estimado para essa contratação está previsto 
em R$ 6.181.693,38 (Seis milhões cento e oitenta e um mil seiscentos e 
noventa e três reais e trinta e oito centavos); 

12. – DAS PENALIDADES 

12.1. O descumprimento, total ou parcial, das obrigações assumidas 

caracterizará a inadimplência, sujeitando a CREDENCIADA com fulcro na Lei 

nº 14.133, de 2021,  garantida a prévia defesa, sofrer as seguintes sanções,

[...]

Outras despesas de pessoal Dec, Contratos 
Tercerizados 

283 1621 0000 

Outras despesas de pessoal Dec, Contratos 
Tercerizados 

283 1600 0000 

Outras despesas de pessoal Dec, Contratos 
Tercerizados 

83 1500 0000 

11. DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ 6.181.693,38(Seis milhões cento e oitenta e um mil 
seiscentos e noventa e três reais e trinta e oito centavos).. DO VALOR ESTIMAD 

ANEXO V – ESTUDO TÉCNICO PRELIMINARES (ETP) 

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

OBJETO. 

1. OBJETO. 

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS A SER REALIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL